

A/S Søborg Møbelfabrik
Gladsaxevej 400, 2860 Søborg

CVR-nr. 35 04 95 33

Årsrapport

1. januar - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. maj 2016.

Carsten Jacobsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	A/S Søborg Møbelfabrik Gladsaxevej 400 2860 Søborg Telefon: 39694222 Telefax: 39694447 Hjemmeside: www.soeborg-moebler.dk CVR-nr.: 35 04 95 33 Stiftet: 28. februar 2013 Hjemsted: Gladsaxe Kommune Regnskabsår: 1. januar - 31. december 3. regnskabsår
Bestyrelse	Carsten Vagn Jacobsen, Formand Thorsten Leo Jacobsen Dorte Susanne Ebbensgaard Jacobsen Charlotte Bukdahl Jacobsen
Direktion	Thorsten Leo Jacobsen, Adm. Direktør
Revision	Beierholm Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Nørre Farimagsgade 11 1364 København K
Bankforbindelse	Skjern Bank, Strandvejen 143, 2900 Hellerup
Modervirksomhed	Soeborg Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Aktiviteterne består af produktion og salg af kvalitetsmøbler, som primært sælges til den offentlige sektor samt til private virksomheder og privatkunder.

Selskabet påtager sig også reparation og ompolstring af antikviteter og klassiske designmøbler.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.411.181 kr. mod 1.756.047 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 63.573 kr. mod 57.310 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2015	2014
Bruttofortjeneste	1.411.181	1.756.047
1 Personaleomkostninger	-1.230.748	-1.565.525
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-18.344	-38.740
Driftsresultat	162.089	151.782
Andre finansielle indtægter	119	423
2 Øvrige finansielle omkostninger	-80.149	-73.476
Resultat før skat	82.059	78.729
3 Skat af årets resultat	-18.486	-21.419
Årets resultat	63.573	57.310
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	63.573	57.310
Disponeret i alt	63.573	57.310

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Anlægsaktiver		
4 Goodwill	4.667	6.667
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>4.667</u>	<u>6.667</u>
5 Produktionsanlæg og maskiner	200.000	0
6 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	100.000	116.344
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>300.000</u>	<u>116.344</u>
Deposita	70.000	70.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>70.000</u>	<u>70.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>374.667</u>	<u>193.011</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	154.880	120.864
Varer under fremstilling	1.491.317	1.439.650
Fremstillede varer og handelsvarer	2.358.626	2.258.149
Forudbetalinger for varer	-61.293	0
Varebeholdninger i alt	<u>3.943.530</u>	<u>3.818.663</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	63.858	80.249
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	40.893
Periodeafgrænsningsposter	43.443	51.191
Tilgodehavender i alt	<u>107.301</u>	<u>172.333</u>
Likvide beholdninger	11.518	86.384
Omsætningsaktiver i alt	<u>4.062.349</u>	<u>4.077.380</u>
Aktiver i alt	<u>4.437.016</u>	<u>4.270.391</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Egenkapital		
7 Virksomhedskapital	500.000	500.000
8 Overført resultat	1.347.376	1.283.803
Egenkapital i alt	1.847.376	1.783.803
 Hensatte forpligtelser		
9 Hensættelser til udskudt skat	15.721	2.758
Hensatte forpligtelser i alt	15.721	2.758
 Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	921.752	1.024.863
Leverandører af varer og tjenesteydelser	93.852	147.387
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.286.379	1.011.320
10 Selskabsskat	5.523	22.050
Anden gæld	226.413	222.210
Periodeafgrænsningsposter	40.000	56.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.573.919	2.483.830
Gældsforpligtelser i alt	2.573.919	2.483.830
 Passiver i alt	 4.437.016	 4.270.391

11 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	1.041.706	1.389.343
Pensioner	153.490	149.792
Andre omkostninger til social sikring	5.040	5.220
Personalemkostninger i øvrigt	30.512	21.170
	<u>1.230.748</u>	<u>1.565.525</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>4</u>	<u>4</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	80.149	73.476
	<u>80.149</u>	<u>73.476</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	5.523	22.050
Årets regulering af udskudt skat	12.963	-631
	<u>18.486</u>	<u>21.419</u>
	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
4. Goodwill		
Kostpris 1. januar 2015	10.000	10.000
Kostpris 31. december 2015	<u>10.000</u>	<u>10.000</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2015	-3.333	-1.333
Årets af-/nedskrivninger	-2.000	-2.000
Af- og nedskrivninger 31. december 2015	<u>-5.333</u>	<u>-3.333</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015	<u>4.667</u>	<u>6.667</u>

Noter

	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
5. Produktionsanlæg og maskiner		
Tilgang i årets løb	200.000	0
Kostpris 31. december 2015	<u>200.000</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015	<u>200.000</u>	<u>0</u>
6. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2015	183.700	183.700
Kostpris 31. december 2015	<u>183.700</u>	<u>183.700</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2015	-67.356	-30.616
Årets af-/nedskrivninger	-16.344	-36.740
Af- og nedskrivninger 31. december 2015	<u>-83.700</u>	<u>-67.356</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015	<u>100.000</u>	<u>116.344</u>
7. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2015	500.000	500.000
	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
8. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2015	1.283.803	1.226.493
Årets overførte overskud eller underskud	63.573	57.310
	<u>1.347.376</u>	<u>1.283.803</u>
9. Hensættelser til udskudt skat		
Hensættelser til udskudt skat 1. januar 2015	2.758	3.389
Udskudt skat af årets resultat	12.963	-631
	<u>15.721</u>	<u>2.758</u>

Noter

	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
10. Selskabsskat		
Skyldig selskabsskat 1. januar 2015	22.050	6.600
Betalt indkomstskat i regnskabsåret	-22.050	-6.600
Beregnet selskabsskat for indeværende år	<u>5.523</u>	<u>22.050</u>
	<u>5.523</u>	<u>22.050</u>

11. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 922 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 1.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

Varebeholdninger	3.944 t.kr.
Tilgodehavender fra salg- og tjenesteydelser	64 t.kr.
Driftsinventar	300 t.kr.
Immaterielle rettigheder	5 t.kr.
